


    Forklaring av metodologien
Åpne Dørers Forfølgelsesliste rangerer 50 land i henhold til hvilken intensitet av forfølgelse kristne opplever på grunn av sin tro. Forfølgelseslisten 2012 dekker perioden fra 1. november 2010 til 31. oktober 2011. Forfølgelse oppstår ofte som resultat av en forvirrende blanding av politiske, økonomiske, sosiale, etniske, religiøse og andre faktorer. Det er imidlertid tydelig at jo flere restriksjoner som innføres på religionsfriheten, jo mer utsatt blir de kristne. Dette gjelder spesielt når forfølgelsen kommer både fra staten og fra fiendtlige grupper.

Forfølgelseslisten er basert på et spørreskjema som er utarbeidet av Open Doors International for å måle graden av forfølgelse i over 60 land. Skjemaene fylles ut av Open Doors’ feltpersonale som jobber i de aktuelle landene, samt av eksterne eksperter, for å gi en kvantitativ poengsum for hvert land. Landene blir så rangert etter hvor mange poeng de har fått. Et lands plassering på listen sier ikke noe om hvorvidt forfølgelsen har økt eller avtatt i det gitte landet. Noen ganger kan et land ha høyere poengsum enn året før, og likevel plasserer lenger nede på listen. Dette skjer fordi rangeringen står i relasjon til situasjonen i andre land. 

Tabellen viser strukturen i spørreskjemaet, og vektingen av spørsmålene.

	Kategori
	Tittel
	Beskrivelse
	Antall spørsmål
	Maksimal poengsum*

	1
	Kristnes juridiske status
	Er religionsfrihet garantert av grunnloven eller andre sammenlignbare lover, og praktisert i retten?
	4
	8

	2
	Statens innstilling
	Hva er statens holdning overfor kristne og kirker?
	4
	8

	3
	Kirkelig organisering 
	Kan kirkene fungere fritt?
	9
	15

	4
	Kirkens / kristnes rolle i samfunnet
	Er det mulig for kristne å uttrykke sin tro i det offentlige rom (​ ikke bare evangelisering)?
	7
	15

	5A
	Den enkelte kristnes situasjon (del A)
	Hvilke tilfeller av fysisk forfølgelse har funnet sted: drap, (vilkårlige) arrestasjoner, bortførelser, fysiske overgrep, hus eller møtesteder utsatt for angrep, kristne drevet på flukt.
	6
	36

	5B
	Den enkelte kristnes situasjon (del B)
	Hvilke tilfeller av mer moderat forfølgelse har funnet sted: diskriminering på skole eller arbeidsplass (vanligvis fra myndighetene), innskrenket reisefrihet, bøter, trusler eller hindringer, press for å endre eller fornekte sin tro. 
	6
	15

	6
	Andre faktorer som begrenser kirkens og de troendes liv
	Finnes det andre grupper/organisasjoner enn staten som overvåker eller begrenser kirkens eller de kristnes aktivitet?
	2
	3

	7
	Andre viktige faktorer
	Hvilken bakgrunnsinformasjon finnes om forfølgelsessituasjonen, og om kirkens og de kristnes behov?
	15
	0

	Totalt:
	
	
	53
	100



* Svarene gis poeng på en skala fra 1 til 4 eller 5, alltid med alternativet 0 (uvisst/ikke nok informasjon). Dette alternativet gir oss en «variasjonspoengsum», som indikerer at situasjonen kan være verre, men at man ikke har nok pålitelig informasjon tilgjengelig. 
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